
Linda H. (lindaholan) ID 108374 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 9:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a všichni další,

 děkuji za Váš zájem o naše věcičky.
 Od nového roku nám pošta opět zdražila poštovné, u jedn. inzerátů ho neměním, pozměním až v případě koupě nebo dotazu.
Už nelze zasílat jako dopis, jen do 5cm, takže většinou vše půjde jako balíček - cena pro ten nejtypičtější 0.2-0.5kg je při
pojištění 500kč -58kč, při pojištění vyšším již 63kč. Většinou budu poštovné účtovat 60kč

 Věci, které nabízím Vám ráda rezervuji do 7 dní, případně po domluvě i déle. Ale pokud penÍze do 7 dni nedorazÍ a neozvete
se, tak anuluji zájemce.... a oblečeni poustupím dalšímu.
 Pokud je oblečení kazové či hodně obnošené, vždy tuto informaci uvádím v popisu.

 Chtěla bych Vás požádat aby jste si po doručení balíčku našli chvilinku a mailem mi potvrdili přijetí

 Hezké vyhledávání a nakupování

 Linda H. (lindaholan) ID 108374 mimibazar.cz/lindaholan

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

